
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.01.2018                                                           № 37 

 

О возложении обязанностей по  

ведению учёта граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях 
 

В целях реализации жилищных прав граждан, проживающих на 

территории Ахтубинского района, руководствуясь  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом 

Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Законом Астраханской 

области от 30.12.2005 № 91/2005-ОЗ «О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из 

муниципального жилищного фонда», Уставом МО «Ахтубинский  район», 

администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Возложить обязанности по ведению учёта граждан, 

проживающих в сельских поселениях и нуждающихся в жилых помещениях, 

в 2018 году на комитет по делам семьи, подростков и молодёжи 

администрации МО «Ахтубинский район».  

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                   

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев  


